zastępczej (Dz. U. z 2025 r., poz. 49) ustalam, co następuje: 

§ 1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo - 
wychowawczej Rodzinny Dom Fundacji "Happy Kids" nr 6 w Zgierzu, ul. Szarych Szeregów 7 wynoszą 
5.448,07 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta czterdzieści osiem złotych 07/100). 

§ 2. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo - 
wychowawczej Rodzinny Dom Fundacji "Happy Kids" nr 7 w Ozorkowie, ul. Kwiatowa 5 wynoszą 
4.624,48 zł (słownie: cztery tysiące sześćset dwadzieścia cztery złote 48/100). 

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Obwieszczenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następnego po miesiącu, w którym zostało 
ogłoszone. 

Starosta Zgierski 

Iwona Dąbek